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" Coka-H " Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqgyrat Financiare te vitit 2013

Periudha 01/01/2013-31/12/2013
Monedha leke

(Pasqyra ne 1/A)

AKTIVET SR Periudha
Raportuese Paraardhese
1 AKTIVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare A.B.I1 44,893 59,245
> Banke 44,893 59,245
> Arke 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim AB.1.2 0 0
> Derivativet
> Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A.B.L3 0
> Klient per mallra,produkte dhe sherbime 0 676,081
> Debitor, kreditor te tjere
> Tatim mbi Fitimin 480,882 344,530
> Twsh 0 249,746
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
> Llogari/ Kerkesa afatshkurtra
> Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra
> Istrumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare
Totali 3 480,882 1,270,357
4 Inventari A.B.lL.4 13,653,158 12,710,268
> Lendet e para 0 0
> Inventariiimet
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 13,653,158 12,710,268
> Parapagesat per furnizime 0 o]
Totali 4 13,653,158 12,710,268
5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.l.5 0 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje A.B.l.6 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra AB.L7 0 0
> Shpenzimet te periudhave te ardhshme
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 14,178,933 14,039,870
0 0
Il AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata AB.I1
Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata 0 0
Totali 1 0 0
2 Aktive afat gjata materiale AB.I.2 0 0
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri e paisje 225,280 281,600
> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kontabel) 19,933 26,577
Totali 2 245,213 308,177
3 Aktivet biologjike afatgjata AB.IL3 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale A.B.lL4 0 0
> Emri i mire 0 0
> Shpenzimet e zhvillimit 0 0
> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5 Kapitali aksioner i papaguar AB.Il.5 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata AB.IL6 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (l1) 245,213 308,177
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I+11) 14,424, 14{6 14,348,047
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" Coka-H " Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Periudha 01/01/2013-31/12/2013
Monedha leke

(Pasqyra ne 1/P)

PASIVET DHE KAPITALI SHENIME pedle
Raportuese Paraardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 3,073,086 1,714,686
1 Derivativet P.B.l.1
2 Huamarrjet P.B.l.2
> Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
> Kthimet ripagesat e huave afatgjata 0 0
> Bono te konvertushme 0 0
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet P.B.l.3
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,278,271 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 763,239 1,676,127
> Detyrime ndaj sigurimeve 26,226 30,169
> Detyrime tatimore 5,350 8,390
> Per tatim fitimi 0 0
> Per tvsh 350 0
> Per tatim mbi page 5,000 8,390
> Per tatim ne burim
> Detyrime ndaj crtakeve
> Dividente per tu paguar 0 0
> Hua dhe detyrime te fjera 0 0
> Parapagimet e arketuara
Totali 3 3,073,086 1,714,686
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.l4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.l.5
TOTAL! | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 3,073,086 1,714,686
II DETYRIME AFATGJATA
1 Hua afatgjata P.B.ll.1 6,625,725 8,578,994
> Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare 6,625,725 8,578,994
> Bonot e konvertushme
Totali 1 6,625,725 8,578,994
2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.1.2 0 0
3 Provizione afatgjata P.B.Il.3 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.lIl.4
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 6,625,725 8,578,994
TOTALI | DETYRIMEVE 9,698,811 10,293,680
1II. KAPITALI
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.B.IIL1 0 0
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme P.B.IIL2 0 0
{perdoret vetem ne PF te konsolid) 0 0
3 Kapitali aksionare P.B.IL3 100,000 100,000
4 Primii aksionit P.B.lIL4 0 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.IIL5 0 .0
6 Rezerva statutore P.B.IIL.6 0 0
7 Rezerva ligjore P.B.IL7 10,000 10,000
8 Rezerva te tjera P.B.IIL8 3,539,809 1,848,776
9 Fitimet e pashperndara P.B.IILS 0 0
10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.IILL10 1,075,526 2,095,591
TOTALI | KAPITALIT (lll) 4,725,335 4,054,367
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+I1+11l) 14,424,146 14,348,047

HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE

ADMINISTRATORI
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" Coka-H " Shogeri me Pergjegjfesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha G1/01/2013-31/12/2013
Monedha leke

{Pasqyra ne 2)

Pershkrimi i Elementeve SHENIME e
Raportuese Paraardhese
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 16,729,301| 39,027,511
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 13,847,984, 34,904,729
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 1,300,038 1,387,473
Pagat 1,114,000 1,188,923
Shpenzime te sigurimeve shogerore 186,038 198,550
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 62,964 79,260
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 323,338 327,633
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 15,534,324| 36,699,095
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit { Kryesore) P.A.Sh.9 1,194,977 2,328,416
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera financ afat gjata P.A.Sh.12.1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12.2 0 0
Fitimet nga kursi i kembimit P.A.Sh.12.3 0 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.ASh 124 52 18
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 52 18
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 1,195,029 2,328,434
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 -119,503 -232,843
16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.8h.16 1,075,526 2,095,591
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17




" Coka - H " Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

2013

(Pasgyra ne 3)

Nr Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte o
Raportuese | Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Mjete monetare te arketuara nga klientet 19,620,118 42,617,418
Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft
Mjete monetare te arketuara nga sig shoq 0 0
Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 41,423,037 41,423,037
Interes i paguar dhe komisione
Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap 949,507 949,507
Pagesa taksa dog dhe tjera 0 0
Gjoba
Mjete monetare nga veprimtarite e shirytezimit -22,752,426 244,874
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesii arketuar 52 17
Dividenetet e arketuar
MM neto fe perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Pagese huaje -1,953,269 -218,879
Te ardhura nga huamarrja afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare -1,953,269 -218,879
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -14,352 59,245
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 59,245 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 59,245
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Subjekti : “COKA-H" - Shogeri me Pergjegjesi te kufizuar.
Nipti :K37411004L

Shenime spjeguese

(Per pasqgyrat Financiare te vitit 2013)

-Hartimi i Pasqyrave financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 te ligjit Nr.9228
date 29.04.2007"Per kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare” Politika kontabel e
ndjekur per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas
SKK(Standarte Kombetare Kontabiliteti). Te dhenat e vitit 2013 jane te
krahasueshme me ato te vitit paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te njejta.
Regjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuara nga KKK(Keshilli Kombetal i Kontabilitetit).

Shogeria”Coka-H"eshte krijuar me vendim gjykate nr 36604date22.11.2006 me ortak
te vetem te shogerise z. Agim Coka Pasqyrat financiare jane individuale.
Veprimtaria e subjektit eshte tregetimi i artikujve ushgimor dhe e ushtron aktivitetin
vetem ne nje vend biznesi prane shtepise ne Bushat prone e familjes.

Te punesuar bashke me pronarin jane3 vete nga keta femra 1

Pasqgyrat financiare te shoqerise paragesin ne menyre te singerte ne te gjitha
aspektet materiale gjendjen financiare te shogerise me daten 31.12.2013,si dhe
rezultatin e saj ekonomik per ushtrimin e mbyllur ne pajtim me Standartet Kombetare
te Kontabilitetit.

-Gjendjet e aktiveve monetare perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne llogarite
rrjedhese ne banke.Mjetet monetare te shprehura ne valute jane konvertuar me
kursin mesatar te Bankes se Shqiperise me 31.12.2013.

Kerkesat per arketimndaj klienteve jane 0

Kerkesat e tjera te arketueshme jane te pasqyruara ne bilanc mbi bazen e te
dhenave tona ne kontabilitet dhe te krahasuara me SIT dhe jane per tatim fitimin e
mbipaguar 480 882.

Gjendja e inventarit ne bilanc rakordon me inventarin kontabel dhe fizik per daten
31.12.2013.Vleresimi eshte bere me kosto historike.

Aktivet Afatgjata Materiale ne bilanc jane te pasgyruara me vleren neto dhe eshte
nje mjet transporti dhe nje kase fiskale.

-Detyrimet ndaj furnitoreve jane 2 278 271.

Detyrimet ndaj punonjesve pasqgyrojne pagat e papaguara deri ne fund te vitit
ushtrimor.Detyrimet tatimore per sigurimet shogerore dhe tap jane derdhur brenda
afateve ligjore,por gjendja ne fund paraget detyrimet e muajit dhjetor te cilat paguhen
ne janar te vitit pasardhes.Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte
plotesuar bazuar ne “Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres”.

-Te ardhuratjane regjistruar sipas mases se realizimit te tyre dhe te lidhjes ge kane
me ushtrimin e mbyllur Ato rezultojne nga Shitja e Mallrave16 729 301

Te ardhurat e shogerise ne krahasim me vitin e kaluar kane patur renje. Materialet
e konsumuara jane renduar ne shpenzime me KMSH ose koston e marrjes13 847
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984.Shogeria paguan paga dhe kontribute per sigurime shogerore per punonjesit e
saj si¢ eshte parashikuar ne legjislacion.

Amortizimi eshte llogaritur mbi vlieren e mbetur.

Shpenzimet e tjera jane Komisione Bankare 5 147,Taksa vendore 77 120 dhe
sherbime kontabiliteti 60.021. Qira objekti kemi paraqgitur ne shpenzime 180.000
ndersa kemi paguar tatim gerane rregullisht,etj. Nuk kemi paragitur shpenzime per
gjoba

-Pasqyra e fluksit monetar eshte hartuar sipas metodes direkte.

Te arketuara nga klientat jane19 620 118.Per pjesen e komisioneve furnitorit te
kartave rimbushese .kemi likujduar diferencen (vleren e fatures minus komisionet)
Te paguara perfurnitoret,per punonjesit,per tatim fitimin dhe per tap jane te detajuara
te pasqgyra e fluksit monetar.

Te paguara huamarrja afatgjate 1 953 269

Gjendja e mjeteve monetare ne fund te periudhes eshte ne banke44 893leke.
-Pasqyra e levizjes se kapitalit.Per plotesimin e pasqyres se levizjes se kapitalit
jemi bazuar ne te dhenat e viteve te meparshme si per kapitalin aksioner,rezervat e
krijuara ligjore ,rezervat e tjera fitimet e mbartura.Ne kete pasqyre eshte hedhur
edhe vendimi per shperndarjen e fitimit te vitit 2012 dhe jane marre parasysh zbritjet
e bera nga fisku per kontrollet e bera si dhe transferimi i kapitalit ne detyrime te tjera
te sistemuara edhe nga tatimet.

Per Shoqgerine"Coka — H”
Administratori

( Agim Cgka )




Shogeria " COKA-H "
NIPTI K37411004L
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
. ; Gjendje " Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31122013
1 |Toka 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0 0
4 |Mjete transporti 550,000 550,000
5 |kompjuterike (kase fiskale) 63,000 63,000
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 613,000 0 0 673,000
Amortizimi A.A.Materiale 2013
e , Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 111201 Shtesa Pakesime 31 12,2013
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 268,400 56,320 324,720
5 |kompjuterike kase fiskale 36,423 6,644 43,067
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 304,823 62,964 0 367,787
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
o . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2313 Shtesa Pakesime 31 .#2.2&3
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 281,600 56,320 225,280
5 |kompjuterike kase fiskale 26,577 6,644 19,933
1 |zZyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 308,177 0 62,964 245,213

Administratori
Agim 4Coka




SHOQERIA "COKA-H "
NIPT K37411004L

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lﬁ:g::;s’e St;:.l':?i;mr Vit 2013 viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100 16729 39028
a)| Te ardhura nga shitja e Produklit te vet 701/702/703({11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 16729 39028
2 |Té ardhura nga shitje & tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a)|Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c)[Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatsh&ém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-} 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili; Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600
I} | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 16728 39028
Administratori
Agim Coka
SHOQERIA " Coka-H "
NIPT __ K37411004L
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi )
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Vit;2013 Vig2012
1 |Blerje, shpenzime {(a+/-b+cH/-d+e) 60 12100 13848 34905
a) |Blerjersshg iale dhe materiale (& tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
<) | Mallra té blera 605/1 12103 14791 26890
d) | Ndryshimet e gjéndjeve 1& Mallrave (+/-) 12104 -943 8015
€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12108
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 1300 1388
a | Pagale | 641 12201 1114 1189
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shendetsore 644 12202 186 199
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 63 79
4 |Shérbime nga té tret& (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 246 248
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
) [Qera 613 12403 180 180
d) |Mirembaitje dhe riparime 615 12404
) |Shpenzime pér Siguracicne 616 12405
) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime & tjera 618 12407 61 61
h) | S| ime per k ione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) I postare dhe ikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124124
per shitie 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 5 7
5 |Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500 77 80
a) [Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) [Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 77 80
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
I} | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 15534 36700
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1| Numri i te punesuarve 14000 3 4
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve flkse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b} Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitfa e aseteve ekzistuese 150021

Page 1




SHOQERIA "Coka-H"

NIPTI K37411004L
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 14,684,341
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh 2,044,960
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia 16,729,301
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24[Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|(Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29(Sherbimi |Lojra Fati
30[Sherbimi |Veprimtari televizive
31[(Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi Profesione te lira
34[Sherbimi  |Sherbime te tjera
vV Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+1I+IV+V) 16,729,301
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 21.000 leke 0
Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke
Me page me te larte se 87.700 leke
Totali 3
Administratori
Agim ﬁok
Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe on-line. H F A Y “\\M\’
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